
Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438757-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bolesławiec: Usługi związane z odpadami
2020/S 182-438757

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bolesławiec
Miejscowość: Bolesławiec
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-430
Państwo: Polska
E-mail: fu@boleslawiec.net.pl 
Tel.:  +48 627836072
Faks:  +48 627836024
Adresy internetowe:
Główny adres: http://boleslawiec.net.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://boleslawiec.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Bolesławiec oraz zebranych w PSZOK w okresie od 1.1.20121 do 30.6.2022
Numer referencyjny: ZP.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:fu@boleslawiec.net.pl
http://boleslawiec.net.pl
http://boleslawiec.net.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych stałych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu gminy Bolesławiec, w tym:
1. odbiór odpadów wytworzonych na terenie gminy Bolesławiec pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna) i ich transport do miejsca zagospodarowania oraz 
ich zagospodarowanie;
2. odbiór, transport do miejsca zagospodarowania i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zwanego PSZOK), zlokalizowanego w miejscowości Chotynin 
(przy Oczyszczalni Ścieków).
Doposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, oraz pozostałe usługi wymienione w 
opisie przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Bolesławiec

II.2.4) Opis zamówienia:

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

3 / 8

I. Ogólny opis przedmiotu zamówienia:
1. przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych stałych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu gminy Bolesławiec, w tym:
1.1. odbiór odpadów wytworzonych na terenie Gminy Bolesławiec pochodzących od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna) i ich transport do miejsca zagospodarowania 
oraz ich zagospodarowanie;
1.2. odbiór, transport do miejsca zagospodarowania i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zwanego PSZOK), zlokalizowanego w miejscowości Chotynin 
(przy Oczyszczalni Ścieków);
1.3. zaopatrzenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych w pojemniki do gromadzenia odpadów, 
następującego rodzaju:
— szkło,
— metale i tworzywa sztuczne,
— bio,
— odpady zmieszane,
— worki na papier;
1.4. doposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, oraz pozostałe usługi wymienione w 
opisie przedmiotu zamówienia;
1.5. zbiórka odpadów komunalnych musi odbywać się z podziałem na następujące frakcje:
1. odbierane bezpośrednio z nieruchomości:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, w tym odpady wytwarzane w czasie występowania 
zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 i zachorowań na wywoływaną przez niego chorobę (w czasie trwania 
pandemii/epidemii);
b) papier i tektura;
c) tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe;
d) szkło;
e) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady kuchenne ulegające biodegradacji, odpady zielone;
2. odbierane w PSZOK:
a) papier i tektura;
b) tworzywa sztuczne;
c) odpady opakowaniowe wielomateriałowe;
d) metale;
e) szkło;
f) odpady ulegające biodegradacji;
g) odpady budowlane i rozbiórkowe;
h) materiały izolacyjne;
j) odpady wielkogabarytowe;
k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
l) zużyte baterie i akumulatory;
m) zużyte opony;
n) odpady tekstyliów i odzieży;
o) przeterminowane leki;
p) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć;
r) rozpuszczalniki, farby, tusze, kleje, lepiszcze i żywice;

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

4 / 8

s) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstające w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i 
strzykawek;
1.6. w przypadku przeterminowanych leków, odbiór następuje z 2 punktów:
— Apteka Przyjazna, ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec,
— Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, Chotynin (przy Oczyszczalni Ścieków), 98-430 
Bolesławiec.
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w okresie od 1.1.2021 do 30.6.2022.
Szczegóły zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) i załącznikach do 
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca udowodni, iż posiada następujące aktualne wpisy i 
zezwolenia:
1. wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Bolesławiec odpadów 
komunalnych co najmniej w zakresie kodów objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z art. 9c ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (Dz.U. 2020 r., poz. 1439);
2. wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO), utworzonym 
na podstawie przepisów ustawy z 14.12.2012 o odpadach;
3. wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) w zakresie 
odbioru zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;
4. wpis do rejestru prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów 
zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz.U. 2019, poz. 701), co najmniej w zakresie 
kodów objętych przedmiotem zamówienia.

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

5 / 8

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
1. w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w sposób ciągły, przez okres co najmniej 12 miesięcy, od minimum 4 000 osób z terenu jednej 
gminy.
Uwaga:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna 
ww. warunek za spełniony jeśli przynajmniej jeden z Wykonawców spełni w całości wymagany warunek 
samodzielnie.
Zamawiający informuje, że w przypadku wykazania zamówień w walucie innej niż PLN, przeliczenie wartości 
na walutę polską nastąpi na podstawie tabeli A kursów średnich NBP z dnia opublikowania ogłoszenia 
przedmiotowego przetargu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
W celu wykazania spełniania warunku z pkt 6.2.3 ppkt 1 rozdz. 6 SIWZ:
— wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy — w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Uwaga:
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert;
2. dysponuje następującym sprzętem:
— pojazdem przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o 
pojemnościach 120 litrów, 240 litrów, 1 100 litrów – co najmniej 2 szt.,
— pojazdem przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych i odpadów 

biodegradowalnych, z pojemników o pojemnościach 120 litrów, 240 litrów, 1 100 litrów, 1,5 m3, 2 m3 – co 
najmniej 2 szt.,
— pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej – co najmniej 1 szt.,
— bazą magazynowo-transportową.
Pojazdy oraz baza magazynowo-transportowa muszą spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., poz. 122).
W celu wykazania spełniania warunku z pkt 6.2.3 ppkt 2 rozdz. 6 SIWZ:
o) wykazu urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

6 / 8

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik do SIWZ.
1.2. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 2–6 ustawy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/10/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/10/2020
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Urząd Gminy Bolesławiec, ul. Rynek 1, 98-430 Bolesławiec, pokój nr 16 (sala konferencyjna)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
W trakcie otwierania ofert Zamawiający poda informacje określone w art. 86 ust. 4 ustawy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

7 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
W związku z ograniczeniem liczby znaków w poszczególnych sekcjach niniejszego ogłoszenia szczegółowy 
zakres zamówienia został określony w SIWZ.
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi 
certyfikacyjne — podpis elektroniczny, spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 5 
września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1579). Ofertę należy 
złożyć w oryginale.
W postępowaniu oświadczenia składa się w postaci elektronicznej, JEDZ należy przesłać w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane 
na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 
22 ust. 1 Pzp. Analogiczny wymóg dotyczy JEDZ składanego przez podwykonawcę, na podstawie art. 25a ust. 
5 pkt 1 Pzp.
Po stworzeniu lub wygenerowaniu przez Wykonawcę dokumentu elektronicznego JEDZ, Wykonawca podpisuje 
ww. dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej 
usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne — podpis elektroniczny, spełniające 
wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1579).
Złożenie JEDZ wraz z ofertą na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest niedopuszczalne, nie stanowi bowiem 
jego złożenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 
lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Po przygotowaniu pliku oferty (archiwum ZIP) należy 
ofertę zaszyfrować. Do zaszyfrowania oferty konieczny jest identyfikator postępowania i klucz publiczny. 
Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępne są 
na liście wszystkich postępowań na miniPortalu. Aplikację do zaszyfrowania oferty należy pobrać z miniPortalu. 
Szczegółowy opis szyfrowania oferty znajduje się w instrukcji korzystania z miniPortalu.
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców:
— którzy nie wykazali, spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 6.2,
— którzy nie wykażą, że nie zachodzą wobec nich przesłanki określone w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy,
— wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 24 ust. 5 ustawy, tj. ...

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Określa ustawa Prawo zamówień publicznych

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S182
18/09/2020
438757-2020-PL

8 / 8

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2020

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


